
Van: 
Verzonden: 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: 
Bijlagen: 

Raadsgriffie 
donderdag 13 juni 2024 10:16 
Gemeente Dordrecht 
Roo-Veulings, JH de (Joka); Keskin, H (Hatice) 
FW: Presentaties van de GR-en raadsbijeenkomst begroting 
2024-05-15_Gezamenlijke raadsinformatieavond_VRZHZ Organisatie 
presentatie.pdf; Begroting_in_een_oogopslag_2025_mei.pdf; Raadsleden presentatie 
15 mei 2024.pptx; Presentatie 15 mei.pptx; Bijeenkomst raadsleden 15 mei 2024 
vs02.pdf 

Goedemorgen collega's, 

Willen jullie bijgaande documenten als losse stukken inboeken voor de gemeenteraad? 
Alvast bedankt. 

Met vriendelijke groet, 

Leda Gaspersz 
Managementassistent Griffie 
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Van: Directiesecretariaat <Directiesecretariaat@ozhz.nl> 
Verzonden: donderdag 13 juni 2024 07:34 
Aan: griffie@alblasserdam.nl; Conrad-Smit, AJA (Antoinette) <a.j.a.conrad@alblasserdam.nl>; Raadsgriffie 
<Raadsgriffie@dordrecht.nl>; Wepster, AET (Anneloes) <AET.Wepster@dordrecht.nl>; Sepers, H. 
<h.sepers@gorinchem.nl>; GHVG_griffie <griffie@hardinxveld-giessendam.nl>; Ploeg, A van der (Annemarie) 
<a.vander.ploeg@hardinxveld-giessendam.nl>; Griffie <Griffie@H-I-Ambacht.nl>; Logt, GH (Gert) <GH.Logt@H-I-
Ambacht.nl>; griffie@gemeentehw.nl; griffie@jouwgemeente.nl; Griffie3 <griffie@Papendrecht.nl>; Muijzer-van der 
Meijden, MAP (Marianne) <m.muijzer@papendrecht.nl>; griffie <griffie@sliedrecht.nl>; Aalst, RPA van (Rumo) 
<RPA.van.Aalst@Sliedrecht.nl>; ZWD_Griffie <Griffie@zwijndrecht.nl>; Odinot, IM (Irene) 
<im.odinot@zwijndrecht.nl> 
CC: Directiesecretariaat <Directiesecretariaat@ozhz.nl> 
Onderwerp: Presentaties van de GR-en raadsbijeenkomst begroting 

Beste griffies, 

Op 15 meijl heeft een groot aantal raadsleden de informatiebijeenkomst over de begrotingen van de 4 GR-en 
bezocht. Bijgaand stuur ik u de presentaties die op deze avond zijn gegeven. 
Wij willen u vragen deze te verspreiden onder alle raadsleden. 
Dank voor de medewerking! 

Namens de directeuren VRZHZ, DG&J, OZHZ en GR Sociaal 
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